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06
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06921060210500102020621
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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

DOCE DE OCTUBRE
921

DOCE DE OCTUBRE N
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

81,350,861
81,350,861
81,350,861

6,000,000

7,800,000

8,000,000

2,342,000
8,379,000

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS
10.000.000
10.000.000
10.000.000

CONTRACRE
10,000,000
10,000,000
10,000,000

1,500,000

2,500,000

4,500,000

24,521,291
24,521,291
24,521,291

1,000,000

1,740,000

6,900,000

1,845,075

APROPIACION

105,872,152
105,872,152
105,872,152

5,500,000

1,740,000
5,300,000

10,400,000

2,342,000
10,224,075

96,244,323
96,244,323
96,244,323

5,188,804

1,740,000
5,220,000

10,114,213

2,016,885
9,771,291

96,244,323
96,244,323
96,244,323

5,188,804

1,740,000
5,220,000

10,114,213

2,016,885
9,771,291

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

95,664,323 580,000 9.627.829| 90.91%]
95,664,323 580,000 9.627.829| 90.91%|
95.664.323 580,000 9.627.829| 90.91%|
5,188,804 311,196 94.34%
1,740,000 100.00%
4,640,000/ 580,000 80,000( 98.49%
10,114,213 285.787( 97.25%|
2,016,885 325,115| 86.12%
9,771,291 452,784 95.57%|
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06921060210500102020621
06921060210500102020621
06921060210500102020621
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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

4,712,000

540,000

5,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE
3,079,500
100000
440,000
5,000,000

APROPIACION

7,791,500

100,000
980,000

10,000,000

6,359,200

100,000
943,524

9,560,000

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

6,359,200

100,000
943,524

9,560,000

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
6,359,200 1,432,300| 81.62%
100,000 100.00%)
943,524 36,476| 96.28%)
9,560,000 440,000{ 95.60%
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06921060210500102020622]
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DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

8,500,000

3,000,000

27,077,861

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

5,000,000

CONTRACRE

1,500,000

750,832
6,249,168

2,416,716,

APROPIACION

750,832
14,749,168

1,500,000

34,494,577

10,034,075

733,825

34,462,506

10,034,075

733,825

34,462,506

SALDO
APROPIACION

%EJEC

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

750,832|  0.00%|

10,034,075 4,715,093( 68.03%

733,825 766,175| 48.92%)

34,462,506 32,071| 99.91%

" 01-RCTL02




